
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αμφιλοχία  23/12/2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  Αριθμ. Πρωτ: -12423- 
Τμήμα Προμηθειών 
Πληροφορίες : Πούλιου Ελένη 
Τηλ: 2642360451 
email :epοuliou@1257.syzefxis.gov.gr 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  378 
 ΘΕΜΑ: Έγκριση μελέτης για "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΊΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ # 
417,21 ΕΥΡΩ# "  
                              O Δήμαρχος  Αμφιλοχίας 

 Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών  

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
 2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006.(Κώδικας  Δήμων και Κοινοτήτων ) 
 3. Την εξειδικευμένη πίστωση που έχει γραφτεί στους Κ.Α. : 10-6612 "Προμήθεια ημερολογίων " 
 4. Το πρωτογενές αίτημα ΔΥ - 21/12/2020  του τμήματος προμηθειών   
    Υποδομών με το οποίο αιτείται την υλοποίηση της δαπάνης (κατ εφαρμογή του Ν.4013/11 , της ΚΥΑ 
    Π1/2380/2012 και του άρθρου 38 του Ν. 4412/2016). 
 5. Το υπ. αριθμ. 12293 - 21/12/2020 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη 
 6. Την υπ. αριθμ. Α-937  (ΑΔΑ:ΨΕ96ΩΨ-03Θ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ποσού 417,21  
    ευρώ  
 7. Την 39/2020 - 12/11/2020  μελέτη του Τμήματος  Έργων & Συντήρησης Υποδομών 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Α. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών 12/11/2020 μελέτης που συνέταξε το Τμήμα  Προμηθειών του 
Δήμου  
 Αμφιλοχίας , για την "Προμήθεια ημερολογίων  για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αμφιλοχίας" 
συνολικής αξίας #417,21 €# 
 
 Β. Την διενέργεια της προμήθειας/υπηρεσίας με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

 Ο Δήμαρχος 
  
  
  
 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Μ Ε Λ Ε Τ Η 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΤΟΣ 2020  ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 

#417,21# " 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Ταχ. Δ/νση : Γ. Στράτου  Ταχ. Κώδικας 
: 30500 
Πληροφορίες : Πούλιου Ελένη   
Τηλέφωνο 2642360445 
Fax 2642360414 

  Εmail: epouliou@1257.syzefxis.gov.gr  

 

 
Αμφιλοχία  
21/12/2020 

 
 

 

CPV:  22817000-0 Ημερολόγια ή 
προσωπικές ατζέντες 
 

ΚΑ 10-6612 
 

 

 

 

Αξία χωρίς ΦΠΑ                
336,46 

Φ.Π.Α. 80,75

Αξία με ΦΠΑ 417,21
 

 

 

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ 
 

1. Τεχνική περιγραφή 
2. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός 
3. Συγγραφή υποχρεώσεων 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΝΟΜΟΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ    

ΔΗΜΟΣ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 
#417,21# " 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ     

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γ. Στράτου  
                     30500 Αμφιλοχία 
ΤΗΛ.: 2642 3 60445 
FAX:   2642 3 60414 
Πληροφορίες: Πούλιου Ελένη    

      

 

ΜΕΛΕΤΗ  
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια ημερολογίων για το έτος 2020. 
 

Τα προμηθευόμενα είδη που περιγράφονται αναλυτικά στην τεχνική περιγραφή, θα πρέπει να 
είναι άριστης ποιότητας, είδη τα οποία ύστερα από συνεχή χρήση έχουν αποδειχθεί λειτουργικά και 
αντοχής στο χρόνο. 

 
Τα παραπάνω είδη θα παραδίδονται  μέχρι το τέλος του έτους, άμεσα   στην υπηρεσία κατόπιν 

συνεννόησης και στον τόπο που θα υποδειχθεί από τον αρμόδιο υπάλληλο διαχείρισης της προμήθειας  

 Η παραλαβή των ειδών  θα γίνεται από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής η οποία θα ελέγχει αν 

τα προς παραλαβή είδη είναι τα ενδεδειγμένα σύμφωνα με το δείγμα που θα προσκομίσει ο 

ενδιαφερόμενος.  

 Ύστερα από έλεγχο που έγινε στις τιμές του ελεύθερου εμπορίου τοποθετήθηκαν οι τιμές στον 

προϋπολογισμό.  

 Η συνολική δαπάνη για την προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των 417,21 € με  Φ.Π.Α.  για 

ημερολόγια, και θα βαρύνει τον  Κ.Α.10.6612 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2020. 

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις  διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α’): 
Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ  
 
Τα υλικά και η περιγραφή των υλικών υπάρχει στον ενδεικτικό προϋπολογισμό.  
 

Αμφιλοχία   21 /12/2020  

Συντάχθηκε   Θεωρήθηκε   

 Ο προϊστάμενος Δ/νσης  
Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος  

 

                    Πούλιου Ελένη 

ΔΕ Διοικητκός 

Ζαμπάρας Δημήτριος 

Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός 



 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΝΟΜΟΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ    

ΔΗΜΟΣ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 
#417,21# " 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ     

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γ. Στράτου  
                     30500 Αμφιλοχία 
ΤΗΛ.: 2642 3 60445 
FAX:   2642 3 60414 
Πληροφορίες: Πούλιου Ελένη    

      

 
 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Α. Για τα ημερολόγια, θα πρέπει να πληρούν τις εξής προδιαγραφές: 
 
 
 Να πληρούν τις προδιαγραφές που περιγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό. 
 Να ακολουθούν τα ευρωπαϊκά πρότυπα και να είναι αρίστης ποιότητας. 

 Να είναι στις συσκευασίες που περιγράφονται από τον αντίστοιχο πίνακα, προκειμένου να 
αξιολογηθούν και να αποθηκευτούν ευκολότερα.  

 Διάσταση για ημερολόγιο επιτραπέζιο γραφείου: 18Χ24cm   

 Διάσταση ημερολόγιο γραφείου : 12X9cm 

 

Αμφιλοχία   21 /12/2020  

Συντάχθηκε   Θεωρήθηκε   

 Ο προϊστάμενος Δ/νσης  
Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος  

 

                   Πούλιου Ελένη 

ΔΕ Διοικητκός 

Ζαμπάρας Δημήτριος 

Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΝΟΜΟΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ    

ΔΗΜΟΣ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 
#417,21# " 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ     

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γ. Στράτου  
                     30500 Αμφιλοχία 
ΤΗΛ.: 2642 3 60445 
FAX:   2642 3 60414 
Πληροφορίες: Πούλιου Ελένη    

      

 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 
 
 
 

Α/Α ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑ 
Μ.Μ. ΣΕ 
€ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ 

1 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΕΜ 41 1,61 € 66,01 € 

2 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΑΝΤΖΕΝΤΑ ΤΕΜ 45 6,01 € 270,45 € 

  ΣΥΝΟΛΟ       336,46 € 

  ΦΠΑ 24%       80,75 € 

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ       417,21 € 

 
 
 
 

 

Αμφιλοχία   21 /12/2020  

Συντάχθηκε   Θεωρήθηκε   

 Ο προϊστάμενος Δ/νσης  
Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος  

 

                   Πούλιου Ελένη 

ΔΕ Διοικητκός 

Ζαμπάρας Δημήτριος 

Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΝΟΜΟΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ    

ΔΗΜΟΣ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 
#417,21# " 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ     

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γ. Στράτου  
                     30500 Αμφιλοχία 
ΤΗΛ.: 2642 3 60445 
FAX:   2642 3 60414 
Πληροφορίες: Πούλιου Ελένη    

 
 
 
 

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
 
 

Άρθρο 1ο: Αντικείμενο της προμήθειας 
Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια ημερολογίων,  για το έτος 2020 των υπηρεσιών του Δήμου , 
προϋπολογισμού 417,21 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
 
Άρθρο 2ο: Ισχύουσες διατάξεις. 

Η διενέργεια της προμήθειας διέπεται από τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και τις διατάξεις του Ν.3463/2006. 

 

Άρθρο 3ο: Προϋπολογισμός 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 4174,21 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και η 

δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α 10.6612 του προϋπολογισμού του Δήμου Αμφιλοχίας οικονομικού έτους 2020. 

 

Άρθρο 4ο: Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας – δικαιολογητικά  
Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής για το σύνολο των 
ειδών, όπως καταγράφεται αναλυτικά στο τεύχος του  ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης, και εφόσον 

τηρούν τα γραφόμενα στις Τεχνικές προδιαγραφές 

 
 
Άρθρο 5ο: Συμβατικά στοιχεία 
Τα συμβατικά στοιχεία κατά σειρά ισχύος είναι: 

α. Η τεχνική έκθεση -Οι τεχνικές προδιαγραφές 
β. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός  
γ. Η συγγραφή υποχρεώσεων 

 
Άρθρο 5ο: Χρόνος και τόπος παράδοσης 
Η ανωτέρω εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα αρχίσει με την υπογραφή της σύβασης και θα λήξει με την 
παράδοση των υλικών, η οποία πρέπει να ολοκληρωθεί έως το τέλος του έτους. Οι ποσότητες των υλικών που 
απαιτούνται είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές για την υπηρεσία και θα παραδίδονται τμηματικά  , 
σύμφωνα με την παραγγελία της υπηρεσίας, στο χώρο που θα υποδειχθεί από την τελευταία. 
 
 
 
 
 



Άρθρο 6ο: Υπογραφή  σύμβασης 
Ο ανάδοχος υποχρεούται μέσα σε 5 ημέρες από την κοινοποίηση της πρόσκλησης να προσέλθει για την 
υπογραφή της σχετικής σύμβασης.  
 
Άρθρο 7ο: Αναθεώρηση τιμών  
Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για οποιονδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά παραμένουν σταθερές και 
αμετάβλητες  κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης.  
 
Άρθρο 8ο: Παραλαβή  

Η παραλαβή των υπό προμήθεια ειδών θα γίνεται από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής του Δήμου 
παρουσία του προμηθευτή και θα πραγματοποιηθεί μέσα στον οριζόμενο από την σύμβαση χρόνο. Θα 
παραδίδονται τμηματικά μέχρι το τέλος του έτους, εντός μιας (1) εργάσιμης ημέρας εάν χρειαστεί  στην 
υπηρεσία κατόπιν συνεννόησης και στον τόπο που θα υποδειχθεί από τον αρμόδιο υπάλληλο διαχείρισης της 
προμήθειας  
 
 
Άρθρο 9ο: Πληρωμή  
Η πληρωμή της αξίας των προμηθευόμενων ειδών θα γίνει με έκδοση εντάλματος έπειτα από την παραλαβή, 
που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά, από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου μετά την 
οριστική παραλαβή κάθε είδους.   
 
Άρθρο 10ο: Φόροι, Τέλη, Κρατήσεις 
Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους, βάσει των κείμενων διατάξεων, φόρους, τέλη, κρατήσεις που θα ισχύουν 
κατά την κατά την ημέρα λήξης υποβολής των προσφορών. Ο Φ.Π.Α. βαρύνει τον Δήμο. 
 
 Άρθρο 11ο: Επίλυση διαφορών 
Για κάθε θέμα που δεν ρυθμίζεται από την παρούσα έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του Ν.4412/16 και του Ν. 
3463/2006. 

Αμφιλοχία   21 /12/2020  

Συντάχθηκε   Θεωρήθηκε   

 Ο προϊστάμενος Δ/νσης  
Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος  

 

                 Πούλιου Ελένη 

ΔΕ Διοικητκός 

Ζαμπάρας Δημήτριος 

Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΝΟΜΟΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ    

ΔΗΜΟΣ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2020 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 
#417,21# " 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ     

 Κ. Α : 10-6612 

 

CPV: 22817000-0 Ημερολόγια ή 
προσωπικές ατζέντες 
 

 

 
ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟΣ ΔΗΜΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  

Της επιχείρησης 
………………………………………….………………………….………………………………… µε έδρα 
στ… ………………………………………..……………………. οδός 
…………………………………..………………… αριθµ. …...Τ.Κ………………. Τηλ.: 
………………………… Κινητό……………..……..……. Fax: …………………….  
Αφού έλαβα γνώση των συνθηκών εκτέλεσης της προμήθειας, υποβάλλω την παρούσα προσφορά: 
 

Α/Α ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑ 
Μ.Μ. ΣΕ 
€ 
ΜΕΛΕΤΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕΛΕΤΗΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

1 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΕΜ 41 1,61 € 66,01 € 

  

2 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 
ΑΝΤΖΕΝΤΑ ΤΕΜ 45 6,01 € 270,45 € 

  

  ΣΥΝΟΛΟ       336,46 €   

  ΦΠΑ 24%       80,75 €   

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ       417,21 €   

 

 
∆ηλώνω ότι αποδέχοµαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα τα ανωτέρω και αναλαµβάνω την εκτέλεση της εν 
λόγω προµήθειας µε το άνωθεν τιµολόγιο προσφοράς. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Αμφιλοχία,                 /       / 2020 

Ο προσφέρων 

  

  


